
 

№  41                                                                                        19 апреля 2022 года 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

О  внесении изменений в бюджет 

Орловского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан на 2022 год.   

 

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом  Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Орловское 

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», 

рассмотрев  бюджет Орловского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов, Совет Орловского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Увеличить расходную часть бюджета СП за счет остатка на начало года на 

сумму:  7100 рублей 00  копеек. 

 
 КВСР КФСР КЦСР КВ

Р  

КОС

ГУ  

Доп ЭК  Доп 

КР 

Доп 

ФК 

Сумма, 

руб. 

Распределение по 

кварталам 

1
 к

в
. 

2
 к

в
. 

3
 к

в
. 

4
 к

в
. 

На 

приобретение 

продуктовых 

наборов 

918 0113 9900092350 244 349 Н.349099 99997 309 +5000,00  +5000,00   

На покупку 

корзины для 

возложения  к 

9 мая 

918 0113 9900092350 244 349 Н.226099 99997 309 +2100,00  +2100,00   

         +7100,00  +7100,00   

           

 

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422629 д. Орел, 

ул. Олимпийская, д.2а 
тел:   4-49-10                                 

 

     

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

 РАЙОНЫ 

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

422629  Орел поселыгы, 

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт, 
тел:    4-49-10 

 
 



 

2. Совет Орловского сельского поселения решил внести изменения 

в расходную часть бюджета сельского поселения:  

 
 

К
В

С
Р

 

К
Ф

С
Р

 

К
Ц

С
Р

 

К
В

Р
  

К
О

С
Г

У
  

Д
о
п

 Э
К

  

Д
о
п

 Ф
К

 

Д
о
п

 К
Р

 

С
у
м

м
а,

 р
у
б

. 

Распределение по кварталам 

1
 к

в
. 

2
 к

в
. 

3
 к

в
. 

4
 к

в
. 

 

918 0503 9900078050 244 346 П346017 12100 301 -5204,00 

 

-5204,00 

  

 

На вывоз КГМ 918 0503 9900078050 244 225 П.225002 12100 301 +5204,00 
 +5204,00   

ИТОГО         5204,00 -5204,00 +5204,00   

 

Глава- председатель Совета 

Орловского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района   

Республики Татарстан                                                            Фетилина В.И. 
 


